2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-59297-05-28-2020

4. Objekti i prokurimit: “Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës të Bashkisë
Tiranë”

5. Fondi limit: 12.499.990 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e
nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes së kontratës
deri në 31.12.2020 sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/ 06/ 2020 ora